

July 26, 2022

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Fort, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

Symbol: ORIENTELEC

Scrip Code: 541301

**Sub: Copies of the newspaper advertisements –Un- Audited Financials for the quarter ended June 30, 2022.**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Odisha Bhaskar (Odisha daily) pertaining to Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2022. The above advertisements were published in the above newspapers on July 26, 2022.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **Orient Electric Limited**

Hitesh Kumar Jain  
**Company Secretary**  
Encl.: as above

**Audit firms forgoing independence won't be spared: NFRA chief**

India's debt risk profile prudent, despite high interest outgo, says finance ministry

**PV exports below pre-Covid levels in June quarter**



**Apple prepares rare iPhone discount for China buyers**



# FINANCIAL EXPRESS

VOL XLVIII NO. 125, 30 PAGES, ₹10.00 (PAATHA & RAIPUR ₹10.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

SENSEX: 55,766.22 ▼ 306.01 NIFTY: 16,631.00 ▼ 88.45 NIKKEI 225: 27,699.25 ▼ 215.41 HANG SENG: 20,562.94 ▼ 46.20 ₹/\$: 79.74 ▲ 0.12 ₹/€: 81.66 ▼ 0.51 BRENT: \$104.37 ▲ \$1.17 GOLD: ₹50,743 ▲ ₹138

*switch to smart*

## Orient Electric Limited

Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhojnagar, Bhubaneswar-751012, Odisha  
Tel: 0674-2396930, Fax: 0674-2396364, Email: investor@orientelectric.com  
Website: www.orientelectric.com, CIN: L31100OR2016PLC025892

### Extract of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022

(INR in crores)

S.No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		30-Jun-2022	30-Jun-2021	31-Mar-2022
		Un-Audited	Un-Audited	Audited
1.	Total Revenue	621.63	422.32	2,448.37
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	25.39	6.81	169.76
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	25.39	6.81	169.76
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	18.95	5.01	126.64
5.	Total Comprehensive Income for the period	18.85	4.91	126.78
6.	Equity Share Capital	21.22	21.22	21.22
7.	Other Equity	-	-	520.09
8.	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each)			
	Basic:	0.89	0.24	5.97
	Diluted:	0.89	0.24	5.95

#### Note:

- The above Un-Audited Financial Results of the Company were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on July 25, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com/](http://www.bseindia.com/) [www.nseindia.com/](http://www.nseindia.com/)) and Company's website ([www.orientelectric.com](http://www.orientelectric.com)).

For Orient Electric Limited  
sd/-

Rakesh Khanna  
Managing Director & CEO

Place: New Delhi  
Dated: July 25, 2022



ସିରିକ କିଚିଲା ବାରତ ୧୧୧

# ଓଡ଼ିଶା ଭାସ୍କର

ODISHA BHASKAR

ଯାହା ଆପଣଙ୍କ କଥା କହେ

facebook.com/odishabhaskar  
twitter.com/odishabhaskar  
Google Play App Store



ସର୍ବୋଚ୍ଚ ଆଦର ବାଖାଇ ବଜେ ଅକ୍ଷୟ ତୁମାର ୧୧୨

RNI Regd. No. ORI 2004/12956 Postal Regd. No. BN/294/21-23 Published Simultaneously from Bhubaneswar, Angul & Berhampur. www.odishabhaskar.com  
ଭବନୀ-୧ ବର୍ଷ ସଂଖ୍ୟା-୧୩୩ Vol. 19 No-133 26 JULY 2022 TUESDAY BHUBANESWAR ମଙ୍ଗଳବାର, ୨୬ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୨ ପୃଷ୍ଠା-୧୨ ମୂଲ୍ୟ: ୨.୦୦

## ରାଜ୍ୟ ଶବ୍ଦ



ଖରବପୁର (ବାସର ଘୁମର) : ହୃଦୟରୁପୀ ସ୍ଥିତି ଚାନ୍ଦ୍ରପଦ, ସ୍ଵାଭିକ୍ଷିତ ସ୍ଵାଚଳ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ ରେ ଜାତୀୟ ସେବା ଯୋଜନା ଓ ସ୍ଵଚ୍ଛ ଚଳେଇ ହୃଦୟ ଆନୁରୂପରେ ବୋର୍ଡିଂ ଟିକାକରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ର ଆୟୋଜନ କରାଯାଇଥିଲା । ଉକ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ରେ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟର ଅଧ୍ୟକ୍ଷ ଅଶୋକ ତୁମାର ପ୍ରଧାନ କି ଅଧ୍ୟକ୍ଷା ବରିସ୍ତ୍ରଲବେନେ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ ର ଅଧ୍ୟାପିକା ସର୍ଜିତା ଖୋସଲାବେ ସଚିତ ହୃଦୟରୁପୀ ସ୍ଵାସ୍ଥ୍ୟ

କେନ୍ଦ୍ର ପକ୍ଷରୁ ଉପସ୍ଥିତ ଚଳେଇ ହୃଦୟ ଓ ଆଶାକର୍ମୀ ସେବା ସେବା ପ୍ରମୁଖ ଉପସ୍ଥିତ ରହି ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ ର ସ୍ଵାସ୍ଥ୍ୟ ୪୦ ବର୍ଷ ହାତୀକାଳରୁ ଟିକା ପ୍ରଦାନ କରିଥିଲେ । ଟିକାକରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ରେ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ ର ସମସ୍ତ ଅଧ୍ୟାପକ ଅଧ୍ୟାପିକା ଓ କର୍ମଚାରୀ ସହଯୋଗ କରିଥିଲେ । ଟିକାକରଣ ପରେ ହୃଦୟରୁପୀ କଲୋନୀୟ ସ୍ଵସ୍ଥ ଚଳିତ ସେ ସେବାନେ ଅନାମନେ ପାଇଁ ପ୍ରେରଣାଦାୟୀ ହେବେ ବୋଲି ହୃଦୟକାଳୀ ।



CK BIRLA GROUP

orient electric

switch to smart

### ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସୁନିଟ୍-୮, ପୁରୁଣ-୭, ରୋଜନଗର, ଭୁବନେଶ୍ଵର-୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା  
 ଟେଲିଫୋନ୍: ୦୬୭୪-୨୩୯୯୯୩୦, ଫାକ୍ସ: ୦୬୭୪-୨୩୯୯୩୨୪, ଇମେଲ୍: investor@orientelectric.com  
 ୱେବସାଇଟ୍: www.orientelectric.com, ସିଆଇଏସ୍: ଏଲ୍ଏ୧୧୦୦୭୩୭୦୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨୧୨

କ୍ର. ସଂ.		ବିବରଣୀ	ଭୁବନେଶ୍ଵର		କୋଟି ଟିଆରରେ
			୩୦ ଜୁଲ ୨୦୨୨	୩୦ ଜୁଲ ୨୦୨୧	୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨
			ଅନୁ ଅନୁ	ଅନୁ ଅନୁ	ଅନୁ ଅନୁ
୧		ମୋଟ ରାସ	୬୨୧.୬୩	୪୨୨.୩୨	୨,୪୪୮.୩୭
୨		ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ ରାଶି (ଟିଆର, ଏକ୍ସପେକ୍ଟେସନ୍ ଟ୍ରାନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅପାଧାରଣ ଟ୍ରାନ୍ସ)	୨୫.୩୯	୬.୮୧	୧୨୯.୭୬
୩		ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ ରାଶି ଟିଆର ପୂର୍ବରୁ (ଟିଆର, ଏକ୍ସପେକ୍ଟେସନ୍ ଟ୍ରାନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅପାଧାରଣ ଟ୍ରାନ୍ସ)	୨୫.୩୯	୬.୮୧	୧୨୯.୭୬
୪		ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ ରାଶି ଟିଆର ପରେ (ଟିଆର, ଏକ୍ସପେକ୍ଟେସନ୍ ଟ୍ରାନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅପାଧାରଣ ଟ୍ରାନ୍ସ)	୧୮.୯୫	୫.୦୧	୧୨୬.୬୪
୫		ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ କମ୍ପ୍ରେହେନ୍ସିଭ୍ ଆୟ	୧୮.୮୫	୪.୯୧	୧୨୬.୭୮
୬		ଇଣ୍ଡିଗ୍ରେଡ୍ ଯୋଗ୍ୟ ବ୍ୟାପାରିଆଲ	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨
୭		ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଇଣ୍ଡିଗ୍ରେଡ୍	-	-	୫୨୦.୦୯
୮		ଯୋଗ୍ୟ ପିଆ ଆୟ (ପୁର୍ବିକ ଓ ବ୍ୟାକ୍ ପିଆ)			
		ବେସିକ୍	୦.୮୯	୦.୨୪	୫.୯୭
		ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ	୦.୮୯	୦.୨୪	୫.୯୫

ନୋଟ୍:

- କମ୍ପାନୀର ଉପରୋକ୍ତ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳ ପ୍ରତିକୃତି ଭାବେ ବିଶ୍ଵାସ କରାଯାଏ କି କମ୍ପାନୀର ଗୋଟିଏ ପର୍ଯ୍ୟାୟ ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡର ଡିଭାଇ ୨୫, ୨୦୨୨ରେ ପ୍ରକାଶିତ ବୈଷୟିକ ରେକର୍ଡ୍ କୁ ନିଆଯାଇଛି ।
- ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ହେଉଛି ୩୦ ଜୁଲ ୨୦୨୨ ମୁଖ୍ୟ ସମାପ୍ତ ହେଉଥିବା ଭୁବନେଶ୍ଵର ପ୍ରଶାସନ ଫଳାଫଳ । ଏହା ସେହି (ଲିଷ୍ଟିଂ ଓଡ଼ିଶାରେ ପାଞ୍ଚ ଟିଆର ଟିଆର ଟିଆର) ପ୍ରକାଶନ, ୨୦୧୫ର ରେକର୍ଡ୍ କୁ ୩୩୩ ପର୍ଯ୍ୟାୟରେ ଏକ୍ସପେକ୍ଟେସନ୍ ଟ୍ରାନ୍ସ ଆୟ (www.bseindia.com/www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ (www.orientelectric.com) ରେ ଉପଲବ୍ଧ ପାଞ୍ଚ ।

ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ  
 ପ୍ରା-  
 ରାଜେଶ ଖନ୍ନା  
 ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର ଓ ସିଇଓ

ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ  
 ତାରିଖ: ଜୁଲାଇ ୨୫, ୨୦୨୨